

Compte de résultat					
compte	Charges	Exercice 2020	compte	Produits	Exercice 2020
<b>60</b>	<b>Comptes de charges:</b>	<b>8 051,74</b>	<b>70</b>	<b>Produits et marchandises</b>	<b>11 911,48</b>
601	Achats stockés de matières premières et autres approvisionnements	3 503,75	706	Prestations de services	9 278,71
6031	Variation stock matières premières	423,00	7061	- accompagnement compostage	8 267,48
6037	variation de stock de marchandises	- 175,00	7063	- sensibilisation écoles	171,23
60225	achat fournitures de bureau	19,58	7064	- stand, atelier DIY, compostage, projection film	240,00
606	achat fournitures	187,52	7065	- conférences	320,00
606300	achat de petits équipements et d'entretien	2 422,44	7066	- audit, accompagnement évènements	-
607	Achats marchandises	1 670,45	7067	- rencontre groupes locaux	220,00
<b>61 et 62</b>	<b>Autres charges externes:</b>	<b>8 477,02</b>	7068	- atelier débat anti-gasti	60,00
613	location mobilière	1 893,00	707	Ventes de marchandises	2 587,77
614	charges locatives	110,00	708	produits des activités annexes	45,00
616	Assurance	157,95			
617	études et recherches	4 680,93	<b>722</b>	<b>Production immobilisée</b>	<b>1 823,90</b>
618500	Divers-séminaires, conférences	206,40			
622	honoraires	-			
623	frais publicitaires	365,40	<b>74</b>	<b>Subventions d'exploitation</b>	<b>29 391,09</b>
6238	dons associations	398,83			
625	frais de déplacements, de reception	503,37	<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>3 202,50</b>
6271	frais bancaires	45,21	75621	cotisations particuliers	1 314,00
6272	Frais paypal	60,93	75622	cotisations associations	30,00
628	Adhésions Association (Gabare, Réseau compost citoyen, Sepant, jardins de Nouâtre...)	55,00	758	Legs et donations	1 858,50
<b>63</b>	<b>Impôts, taxes et versements assimilés:</b>	<b>-</b>			
6333	formations	-			
<b>64</b>	<b>Charges de personnel:</b>	<b>7 044,27</b>			
641	Rémunération du personnel	3 087,97			
6413	primes fin de contrat	-			
645	charges sociales	1 058,00			
6475	médecine du travail	86,40			
648	autres charges du personnel-stage	2 811,90			
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante:</b>	<b>337,27</b>			
651	frais d'hébergement et noms de domaine site web	337,27			
<b>681</b>	<b>Dotation aux amortissements</b>	<b>4259,78</b>			
<b>TOTAL des charges d'exploitation</b>		<b>28 170,08</b>	<b>TOTAL des produits d'exploitation</b>		<b>46 328,97</b>
<b>Charges financières</b>			<b>Produits financiers</b>		
<b>Charges exceptionnelles</b>			<b>Produits exceptionnels</b>		
<b>Impôts sur les sociétés</b>			<b>789</b>	<b>Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs</b>	<b>15 628,36</b>
<b>Engagements à réaliser sur ressources affectées</b>					
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>28 170,08</b>	<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		<b>61 957,33</b>
<b>Solde créditeur</b>		<b>33 787,25</b>	<b>Solde débiteur</b>		
<b>Emplois des contributions volontaires en nature</b>			<b>Contributions volontaires en nature</b>		
860	Secours en nature	-	870	Bénévolat (et personnel mis à disposition)	9 128,14
861	Mise à disposition gratuite de biens	1 616,56	871	Prestations en nature	553,38
862	prestations	553,38	875	Dons en nature	1 616,56
864	personnel bénévole	9 128,14			
<b>TOTAL emploi des contributions bénévoles</b>		<b>11 298,08</b>	<b>TOTAL contributions bénévoles</b>		<b>11 298,08</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>73 255,41</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>73 255,41</b>

BILAN ACTIF			BILAN PASSIF		
compte	ACTIF IMMOBILISE		compte	FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES	
218A	frais publicitaires	-	110	Report à nouveau	
218B	Composteurs + broyeur végétaux	5 711,43	120	Résultat de l'exercice	33 787,25
218C	matériel DIY	-	164	emprunt	-
218D	matériel brigade zd	-			
218E	matériel de stockage	-			
218F	matériel stand	-			
218G	matériel pédagogique	-			
218H	tripporteur	3 018,67			
2183	Matériel de bureau et informatique	355,55			
205	logiciels, droits et valeurs similaires	-			
	<b>Total I</b>	<b>9 085,65</b>			
	<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
31	Stock et en-cours de matières premières	88,24	401	Fournisseurs et comptes rattachés	48,61
37	Stock et en-cours de marchandises	1 661,15		Autres	-
4091	Avances et acomptes versés sur commandes	-			
411	clients	3 551,69			
468	produit à recevoir (cheque en attente)	226,39			
512	Disponibilités	19 002,87			
53	Caisse	246,49			
	<b>Total II</b>	<b>24 776,83</b>			
				<b>Total II</b>	<b>48,61</b>
481	Charges constatées d'avance	-		<b>Provisions pour charges</b>	
	Charges à répartir sur plusieurs exercices	-	158	indemnités congés payés Bigre	26,62
				<b>Produits constatés d'avance</b>	
	<b>Total III</b>	<b>-</b>		<b>Total III</b>	<b>26,62</b>
	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>33 862,48</b>		<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>33 862,48</b>